16981697
検
査
治
具
用
部
品

使用例
Example
注文例
Order
出荷日
Delivery 3
型式 － P －（CH・MH）
BGQ 16 － P12.00 － CH
追加工 記号 詳細
CH
紛失防止用のチェーン
（長さ600mm）をゲージ本体に
セットします。
MH タップ加工（M5）をします。
Alterations
追加工
M5
10
型式 P·W指定0.01mm単位 S
指定0.1mm単位Type H P·Wmax. P·Wmin.
BGOEH
（焼入れタイプ）
10  8.00  4.00 3.0～ 7.9
13 10.00  6.00 3.0～ 9.9
16 13.00  8.00 5.0～12.9
21 17.00 10.00 9.0～16.9
26 21.00 16.00 9.0～20.9
32 28.00 20.00 9.0～27.9
注文例
Order